

BALANCE PRESUPUESTARIO DE INGRESOS AL MES DE MARZO DEL 2018

PRESUPUESTO CEMENTERIO

CUENTAS CODIGO	DENOMINACION	PRESUPUESTO	PRESUPUESTO	SALDO	DEVENGADO	DEVENGADO	PERCIBIDO	PERCIBIDO
		INICIAL	VIGENTE	PRESUPUES.	PARCIAL	ACUMULAD	PARCIAL	ACUMULAD
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS	634,778,000	610,222,000	342,883,675	58,875,005	267,338,325	58,281,322	266,160,295
115-03-00-000-000-000	TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION D							
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS							
115-05-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS	22,500,000	22,500,000	17,500,688	4,999,312	4,999,312	4,999,312	4,999,312
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-05-03-000-000-000	OTRAS	22,500,000	22,500,000	17,500,688	4,999,312	4,999,312	4,999,312	4,999,312
115-06-00-000-000-000	RENTAS DE LA PROPIEDAD	59,208,000	59,208,000	44,859,623	4,698,748	14,348,377	4,698,748	14,348,377
115-06-01-000-000-000	ARRIENDOS DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	59,208,000	59,208,000	44,859,623	4,698,748	14,348,377	4,698,748	14,348,377
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS							
115-06-03-000-000-000	INTERESES							
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACION DE UTILIDADES							
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD							
115-07-00-000-000-000	INGRESOS DE OPERACION	65,570,000	65,673,000	41,786,122	8,034,256	23,886,878	8,034,256	23,886,878
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES							
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	65,570,000	65,673,000	41,786,122	8,034,256	23,886,878	8,034,256	23,886,878
115-08-00-000-000-000	OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,200,000	2,700,000	1,112,392	809,594	1,587,608	215,911	493,608
115-08-01-000-000-000	RECUPERACION Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MEDICAS		500,000	-594,000	593,683	1,094,000		
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	100,000	100,000	100,000				
115-08-03-000-000-000	PARTIC. DEL FONDO COMUN MUNICIPAL - ART. 38 D.L. N° 3.063, DE 1979							
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS							
115-08-99-000-000-000	OTROS	2,100,000	2,100,000	1,606,392	215,911	493,608	215,911	493,608
115-10-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	365,016,000	365,016,000	237,624,880	40,333,095	127,391,120	40,333,095	127,391,120
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	60,000,000	60,000,000	46,744,040	41,057	13,255,960	41,057	13,255,960
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS							
115-10-03-000-000-000	VEHICULOS							
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS							
115-10-05-000-000-000	MAQUINAS Y EQUIPOS							
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMATICOS							
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMATICOS							
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	305,016,000	305,016,000	190,880,840	40,292,038	114,135,160	40,292,038	114,135,160
115-11-00-000-000-000	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS							
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TITULOS Y VALORES							
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL							
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS							
115-12-00-000-000-000	RECUPERACION DE PRETAMOS		84,000	-30		84,030		
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS							
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS							
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESID.							
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO							
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR		84,000	-30		84,030		
115-13-00-000-000-000	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL							
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO							
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS							
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO							
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO							
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
115-15-01-000-000-000	SALDO NETO DE CAJA	120,284,000	95,041,000			95,041,000		95,041,000
T O T A L		634,778,000	610,222,000	342,883,675	58,875,005	267,338,325	58,281,322	266,160,295